
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Na podlagi 7. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07, 76/08, 62/10 – ZUPJS, 
87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 – ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 111/13 –
ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – ZUPŠ in 64/17 – ZZDej-K in 36/19) 16. 
člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 –
odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 90/14 in 
51/16), Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2020 in 2021 
(ZIPRS2021), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13 in 81/16) minister za zdravje izdaja:

SKLEP št.C2711-19-433106

o začetku postopka za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje programov neposredne  
pomoči, svetovanja in oskrbe ranljivih, ogroženih oseb ter bolnikov z redkimi boleznimi, 

ki jih izvajajo humanitarne organizacije v letu 2020

1. Izvede in objavi se javni razpis za zbiranje predlogov za sofinanciranje programov 
neposredne  pomoči, svetovanja in oskrbe ranljivih, ogroženih oseb ter bolnikov z 
redkimi boleznimi, ki jih izvajajo humanitarne organizacije v letu 2020. 

2. Višina sredstev za sofinanciranje programov za leto 2020  v okviru javnega razpisa 
znaša 480.000,00 eurov. 

Sredstva iz javnega razpisa  za sklop 1 (programi neposredne pomoči, svetovanja in 
oskrbe oseb brez urejenega zdravstvenega zavarovanja) in sklop 2 (programi 
neposredne  pomoči, ozaveščanja in svetovanja romskim  mladostnicam, ženskam in 
otrokom s ključnim ciljem: zagotavljanje kvalitetnejšega življenja in zdravja) v skupni 
višini 180.000,00 eur  bodo izbranim ponudnikom dodeljena iz proračunske postavke 
7122 – Nujno zdravstveno varstvo nezavarovanih oseb, ukrep 2711-17-0014-
Zdravstveno varstvo nezavarovanih in socialno ogroženih.

Sredstva iz javnega razpisa za sklop 3 (programi neposredne pomoči, ozaveščanja, 
svetovanja in oskrbe ogroženih, izključenih, ranljivih skupin ter bolnikov z redkimi  
boleznimi s ključnim ciljem: zagotavljanje kvalitetnejšega življenja in zdravja) v višini 
300.000,00 eur bodo izbranim ponudnikom dodeljena iz proračunske postavke 4331 –
Strokovne  skupine in posebni programi, ukrep 2711-17-0001 - Urejanje in razvoj 
sistema zdravstva.

3. Za odgovorno osebo vodenja postopka se imenuje mag. Bernardo Kociper, vodjo 
Sektorja za organizacijo zdravstvenega varstva. 

4. Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.
                                        

Aleš Šabeder 
Minister                                            


	C5129E5264C55BD3C12584CD002ED0E8_1.in.doc

		2019-12-13T09:41:11+0100
	Aleš Šabeder




